objectifs de croissance et de développement durable ». 

59. Le premier plan triennal glissant 2017-2019 du PREM a été adopté par le Gouvernement avec 

un budget prévisionnel de 12,5 milliards de FCFA dont 4 milliards pour 2017. Sa mise en œuvre 
est satisfaisante. En 2017, sur les cent soixante-dix-neuf (179) activités programmées sur la 
période sous revue, cent vingt (120) ont été totalement réalisées (67%), trente-huit (38) sont en 
cours d'exécution (21,2%) et vingt-une (21) n’ont pas encore démarré (11,7%).